[image: http://go4.imgsmail.ru/imgpreview?key=http%3A//abali.ru/wp-content/uploads/2011/10/gerb%5Fdagestana.png&mb=imgdb_preview_246&w=192]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «ГАПШИМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им.Гасанова М.А.»
368283 с.Гапшима    gapshi.dagestanschool.com    gapshima_sosh @ mail.ru тел.   +7(963) 418-08-66
_______________________________________________________________________________________________________

15.05.2025 г.	                           с.Гапшима
ПРИКАЗ № 160.
О допуске обучающихся 9-х классов, освоивших основную образовательную программу основного общего образования, к государственной итоговой аттестации в 2024–2025 учебном году.
В соответствии с пунктом 11 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 189/1513, и на основании решения педагогического совета (протокол от 15.05.2024 № 4)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х классов, не имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за 9-й класс не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку в соответствии с приложением к приказу № 1 от 15.05.2025.
2. Не допустить к государственной итоговой аттестации обучающегося 9 класса Омарова Заура Сажидовича как лицо, получившее «незачет» за итоговое собеседование (приложение № 2).
3.	Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы                                                       	                      Джабаев Т.М.

image1.jpeg